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رونالد آرائوخو

خبر خوب برای بلوگرانا

رونالد آرائوخو یک ماه قبل در جریان تمرینات بارسلونا 
از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شد و از آن 
موقع نتوانسته برای بارسا بازی کند. این بازیکن روز 
گذشته کنار سایر هم تیمی هایش در تمرین گروهی 
حاضر شد و در آستانه بازگشت به میادین است. رونالد 
آرائوخو حتی شانس این را دارد که در بازی سه شنبه 
بارسلونا در لیگ قهرمانان مقابل رویال آنتورپ هم 

بازی کند.

امیلیانو مارتینز

برنده توپ طلا این بازیکن است

مارتینز پس از نقش کلیدی خود در قهرمانی آرژانتین در 
جام جهانی ۲۰۲۲، نامزد دریافت توپ طا شده اما این 
دروازه بان آرژانتینی باور دارد که مسی به دلیل کاپیتانی 
آرژانتین و فتح جام جهانی مطمئناً این جایزه را دریافت 
خواهد کرد. دروازه بان آرژانتین شانس لیونل مسی را بیشتر 
می داند. مارتینز گفت: »ما می دانیم چه کسی برنده توپ 
طا می شود: هم تیمی من، مسی. من فقط به حضور در 

آنجا افتخار می کنم.«

مائوریسیو پوچتینو:

زیدان هم به زمان نیاز داشت!

پوچتینو  در مصاحبه ای از زیدان به عنوان مثال استفاده 
می کند تا نشان دهد تیمش برای تطبیق با شرایط موجود 
به زمان نیاز دارد. او گفت: »زین الدین زیدان ۲6 یا ۲7 
ساله بود و بعد از هفت یا هشت ماه توانست عملکرد خود 
را به اجرا بگذارد. وقتی بازیکنان ۲۰ یا ۲1 ساله می خرید 
باید مراقب باشید. آنها ماشین نیستند. باید به آنها زمان 
داد تا با تمام شرایطی که در چند ماه گذشته رخ داده 

است، کنار بیایند.«

ژاوی:

گاوی قلب بارسلوناست

ژاوی بعد از برد پر گل مقابل بتیس در کنفرانس بعد از 
بازی به ستایش عملکرد شاگردانش پرداخت و در مورد 
گاوی و لواندوفسکی گفت: »برای من سخت است که 
گاوی را از زمین خارج کنم؛ او سریع است، به خوبی توپ 
را پس می گیرد و عالی پرس می کند. گاوی قلب تیم است. 
لواندوفسکی در دو بازی اخیر عالی بوده؛ می دانستم 
که گلزنی های خود را شروع می کند. امشب هم عالی 

بازی کرد.«

میامی بدون سوپراستار، همان تیم پایین جدولی

مسی و بدترین پیتزای تاریخ!

در اوایل هفته، اعلام شد که مسی برای 
حضور در بازی مقدماتی جام جهانی 
آرژانتین مقابل بولیوی، احساس راحتی 
نمی کند و به دلیل مشکل بدنی در این 
بازی حضور نخواهد داشت. این موضوع 
چند روز پس از گلزنی این بازیکن 36 
ساله در بازی 1-0 مقابل اکوادور توسط 
لیونل اسکالونی، سرمربی این تیم، به 

صورت رسمی اعلام شد و در نهایت با 
خط خوردن از لیست بازی با بولیوی به 
کار خودش در فیفا دی پایان داد. به دنبال 
این مصدومیت جزئی لئو مسی نتوانست 
برای اولین بار از زمان حضورش در میامی 
یارانش  را همراهی کند و این تیم اولین 
شکستش را از زمان حضور مسی تجربه 
کرد. عدم حضور مسی در ورزشگاه 
مرسدس بنز باعث شد که آتالانتا نهایت 
استفاده را از این فرصت کند و با نتیجه 

5-2 شاگردان مارتینو را در هم بکوبد.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

پیتزای نفرین شده
روز جمعه، مسی در اینستاگرام خود عکس پیتزای عجیب و غریبی را منتشر کرد 
که از Banchero Miami یک پیتزافروشی آرژانتینی واقع در ساحل میامی 
خریده شده بود. انتشار این پست باعث شده بود که هواداران اینترمیامی 
بیشتر از اینکه نگران سلامتی بازیکنشان باشند به اظهار نظر در مورد پیتزای 
او بپردازند. مسی در اینستاگرامش که 487 میلیون دنبال کننده دارد ویدیویی 
را به اشتراک گذاشت که در آن تصویری از یک پیتزای بسیار سالم تشکیل شده 
از گوجه فرنگی تازه، زیتون سبز و حلقه های پیاز خام به نمایش گذاشت. انتشار 
این پست با واکنش های جالبی از سوی کاربران و هواداران لئو مسی همراه شد 
و آنها به اظهار نظر در مورد این پیتزای عجیب و غریب پرداختند. یکی از آنها 
نوشت: »نمی توانم این غذا را پیتزا بنامم... این جنایت در حق پیتزا است.« 
دیگری اضافه کرد: »آخر چه کسی این را می خورد برادر؟« سومی نوشت: »غذای 
آدم فضایی ها.« و شخص دیگری پرسید: »این واقعاً پیتزا است؟« فرد دیگری 
نوشت: »این پیتزا به ظاهر نفرین شده است.« یکی از کاربران نوشت: »او را به 
خاطر خرید این پیتزا اخراج کنید.« یک ایتالیایی دیگر در شبکه های اجتماعی 

نوشت: »من ایتالیایی هستم و از دیدن این صحنه منزجرم.«

پیتزای بعد از باخت!
دقایقی بعد از بازی آتالانتا و اینتر میامی در ورزشگاه مرسدس بنز که با 
شکست 5-2 میامی همراه شد طرفداران آتالانتا بار دیگر بحث پیتزا را 
پیش کشیدند. با وجود اینکه مسی در این بازی حضور نداشت اما فرد 

شماره یک حمله هواداران آتالانتا، برنده 7 توپ طلا بود.
طرفداران آتالانتا بعد از پیروزی به سرعت او را دوباره در مورد انتخاب 
مدل پیتزایش مسخره کردند. اما این پایان ماجرا نبود. صفحه رسمی 
باشگاه نیز با انتشار عکسی در شبکه های اجتماعی برای مسی کری 
خواند. ادمین در شبکه های اجتماعی عکسی از یک پیتزا منتشر کرده 
که شبیه به پیتزای مسی، البته با گوجه های کمتری بود. گوجه های 
روی پیتزا به شکل حرف L بود که به معنای بازنده است که طعنه به 
تیم میامی و لیونل مسی بود. زیر پست هواداران آتالانتا نیز به اظهار 
نظر در مورد این عکس پرداختند. یکی نوشت: »این پیتزای شما در 
این سفر است، بردارید!« فرد دیگری نظر جالبی داد و نوشت: »برای 
مسی احترام زیادی قائلم اما این استثنا است، آفرین.« کاربر دیگری 

نوشت: »جواب طلایی بود، آفرین.«

 نراتزوری شب درخشانی داشت و دربی 
دلامادونینا را با نتیجه مقتدرانه 5 بر یک 
برد تا برای پنجمین بار پیاپی در سال 2023 
برنده دیدار با رقیب سنتی خود باشد. 
هنریخ مخیتاریان دو گل زد، مارکوس تورام، 
هاکان چالهان اوغلو و داویده فراتزی هم 
نامشان در فهرست گلزنان میزبان ثبت 
شد، تنها گل میهمان را هم رافائل لیائو زد. 
اینها را همه دیدند اما چیزهایی بود که در 

صفحه تلویزیون دیده نشد.
 

شور هواداران
مثل همیشه نمایش قبل از مسابقه 
شروع شد و هواداران دوآتشه دو تیم 
بنرهایی را درباره سابقه رؤیایی شان به 
نمایش گذاشتند. این بازی خانگی اینتر 
بود و طبعاً هواداران بیشتری سیاه و آبی 
پوشیده بودند. هواداران نراتزوری رقیب 
را مسخره می کردند به خاطر باختی که 

در نیمه نهایی لیگ قهرمانان داشت و در 
طول بازی آواز می خواندند استفانو پیولی 
در آستانه اخراج است. وقتی میزبان به گل 
سوم رسید، یک نمایش خاص به وجود 
آوردند، بیشتر هواداران چراغ های گوشی 
موبایل خود را روشن کردند؛ مثل اینکه 
به کنسرت آمده بودند. هواداران میلان 
هم برای تیم خود می خواندند که »شما 
قهرمان اروپا هستید« اما صدای آنها همان 
قدر ضعیف بود که تیم پیولی در زمین. در 
آخر هم گوینده استادیوم تغییر کوچکی 
در برنامه معمول پایان بازی به وجود آورد. 
بعد از تنها دو ثانیه پخش سرود باشگاه را 
متوقف کرد و فریاد زد: »بازی تمام است، 
با نتیجه اینتر 5 - میلان یک« سرود ادامه 

پیدا کرد و هواداران اینتر دیوانه شدند!
 

شب سخت پیولی
پیولی شب سختی را پشت سر گذاشت 

و هواداران و کارشناسان تاکتیسین 
روسونری را مسئول این باخت سنگین 
در چنین بازی مهمی می دانند. زبان بدن 
او گویای احساساتش بود به خصوص در 
نیمه دوم. بعد از گل سوم اینتر، پیولی 
بیشتر کنار نیمکت ایستاده بود دست 
به سینه. دائماً از هافبک ها و مدافعانش 
گله داشت که نمی توانستند تیم را 
راه بیندازند و بعد از گل پنجم اینتر با 
عصبانیت به یک بطری آب لگد زد. مربی 
57 ساله کمتر از یک دقیقه بعد از سوت 
پایان در زمین ماند و به برخی از رقبا 
تبریک گفت اما سریع به رختکن رفت و 
به مایک ماینیان و الیویه ژیرو که زودتر 
رفته بودند و برای دست تکان دادن با 

هواداران توقف نکردند، ملحق شد.

اولین گل فراتزی
همان طور که انتظار می رفت فراتزی، 

بازیکن تیم ملی ایتالیا در ترکیب اصلی 
قرار نگرفت و سیمونه اینتزاگی برای بازی 
در خط میانی از مخیتاریان در کنار نیکولو 
بارلا و هاکان چالهان اوغلو بهره برد. مربی 
اینتر اشتباه نکرد و مخیتاریان دو گل زد و 
یک پاس گل داد اما فراتزی در نیمه دوم 
آمد و اشتیاق زیادی نشان داد به خصوص 
بعد از دو گلی که برای ایتالیا در هفته قبل 
در سن سیرو زد. او می دانست بهترین 
فرصت را به دست آورده برای اینکه اولین 
گلش به عنوان بازیکن اینتر را بزند. برای 
همین دقایقی قبل از گل زدن از یکی از 
هم تیمی هایش گله کرد چرا او را ندیده 
که می توانسته با ماینیان تک به تک 
شود. در شرایطی مشابه چند دقیقه بعد 
به گل رسید و پیراهنش را برای شادی در 
آورد. متأسفانه همه این صحنه را دیدند 
از جمله داور بازی سیمونه سوتزا که به 

او کارت زرد داد.

نکاتی جالب از پنجمین پیروزی متوالی اینتر در دلامادونینا در سال ۲۰۲۳

چیزهایی که در تلویزیون ندیدید!

برد ختافه با درخشش گرین وود

 بازگشت به زندگی
برای پسر تبعیدی در اسپانیا

او یک بازیکن تبعیدی است. زمانی از 
او به عنوان جوان اول منچستریونایتد 
یاد می شد اما دست سرنوشت به 
گونه ای رقم خورده که دیگر جایی در 
اولدترافورد ندارد و مجبور به ترک این 
تیم شد. میسون گرین وود حتی بعد از 
تبرئه شدن از اتهامات خود نیز جایی 
در منچستر و فوتبال انگلیس نداشت 

و مجبور به ترک این کشور شد.
گرین وود که بعد از جنجال های 
گسترده امسال تابستان به صورت 
قرضی از منچستریونایتد به ختافه 
منتقل شد، اولین بازی اش با پیراهن 

تیم اسپانیایی را انجام داد.
میسون گرین وود حدود 19 ماه بود 
که رنگ فوتبال را ندیده بود، اما 
ستاره جوان انگلیسی روز یکشنبه نه 
در کشورش بلکه در اسپانیا در یک 
مسابقه رسمی پا به توپ شد و به 

زمین های فوتبال برگشت.
آخرین باری که گرین وود در یک 
بازی رسمی حضور داشت به ژانویه 

2022 برمی گشت که او با پیراهن 
منچستریونایتد در لیگ برتر به 
مصاف وستهم رفت. دیداری که با 
پیروزی 1-0 شیاطین سرخ به پایان 
رسید. بعد از آن زندگی ستاره جوان 
انگلیسی زیر و رو شد. گرین وود با 
اتهام هایی سنگین مواجه شد تا 
به یکی از جنجالی ترین ستاره های 

دنیای فوتبال تبدیل شود.
میسون گرین وود به خشونت خانگی 
و ضرب و شتم نامزدش متهم شده 
بود و مدت ها یک پایش در دادگاه 
بود. او در نهایت از اتهاماتش تبرئه 
شد و با اینکه مانعی برای بازگشت 
او به ترکیب یونایتد نبود، ولی 
فشارهایی که در این کشور وجود 
داشت در نهایت یونایتد را به این 
نتیجه رساند که بازی ندادن به 
گرین وود در این شرایط به سود 

باشگاه است.
در نهایت با رضایت گرین وود او 
امسال تابستان به صورت قرضی 

راهی ختافه شد. در بازی خانگی 
بل اوساسونا ستاره  فه مقا ختا
انگلیسی در دقیقه 77 به عنوان یار 
تعویضی وارد زمین شد تا بعد از 19 
ماه طعم فوتبال را دوباره بچشد. 
زمانی که گرین وود وارد زمین شد 
بازی با تساوی 2-2 ادامه داشت 
و 9 دقیقه بعد گرین وود در به ثمر 
فه نقش  رسیدن گل سوم ختا
داشت. گلی که روی یک کرنر توسط 
ماکسیموویچ به ثمر رسید تا ختافه 
سه امتیاز را به خود اختصاص بدهد.
بوردلاس، سرمربی ختافه، پیش از 
شروع مسابقه از حضور گرین وود 
در تیمش ابراز خوشحالی کرد و 
گفت: »دیدن دوباره گرین وود 
در زمین فوتبال ما را خوشحال و 
هیجان زده می کند. ولی او 18 ماه 
است که فوتبال رسمی بازی نکرده 
و الان در دوران گذار به سر می برد 
و سعی می کند خودش را به سطح 

هم تیمی هایش برساند.«


